X'^0^oo\ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 956 de 24 de Maio de 2021TERCEIROS

É UM VEICULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

AVISO DE LIClTAÇAO : 010/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO: 2304001/2021
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS : 21/2021 _
DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO
município

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ; 18050013/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO : 2503001/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 005/2021
RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 038/2021
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale LS_ , ,
CNPJ: 01.558,070/0001-22

trizideladovaie.ma.gov br./diariooficíaL'?id=i 546

Pá|ína(t) 2 S« 6 r
m’Av.

SDOM

DIÁRIO OFICIAL 9^QM.Oí)l
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 956 de 24 de Maio de 2021TERCEIROS

SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO ; 010/2021

O município de TRIZIDELA DO VALE. Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público que

fará licitação na modalidade Tomada de Preços. BASE LEGAL. Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: contratação de
empresa de engenharia especializada na implantação de melhorias sanitárias domiciliares no Município de Trizideía do
Vale/MA. ABERTURA: 10 de junho de 2021 às 09:20 horas. INFORMAÇÕES: O Editai e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av, Dep, Carlos Melo. n® 1670 - Aeroporto -
Trizideía do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico por e-mail cplpmtv@outlook.com
<maiito:cpipmtv@outlook.com> na página *M^^v.trlZldeiadovale.ma.gov.br <http:.VvAvv.'.rizideladovale.ma.qov.br> Trizideía
do Vale (MA). 19 de maio de 2021. Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros. Secretário Municipal de Saúde. Portaria n°
08/2021-GP

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TERMO DE ADJUDICAÇÃO: 2304001/2021

ÓRGÃO INTERESSADO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OBJETO; Contratação de empresa para aquisição de veículos ambulância TIPO A-SIMPLES REMOÇÃO, visando atender
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale-MA.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2021, com início a partir da assinatura do contrato.

VALOR TOTAL: RS315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta da seguinte dotação orçamentárias, conforme
abaixo especificado:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ORGÃO: 02 Poder Executivo
UNIDADE GESTORA: 0202 Fundo Municipal de Saúde
PROJETO/ATIVIDADE:

FUNÇÃO;10 - Saúde
SUB-FUNÇÃO: 302 - Assistência hospitalar e Ambulatorial
PROGRAMA; 0009 ● Programa de Ações e Serviços de Saúde
PROJETO/ATIVIDADE: 1,007 - Aquisição de Ambulâncias e/ou Veículos para Saúde
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4,90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recurso: 01 14000002 ● Transferência SUS Bloco de Investimento
VALOR RS 315.000.00 (trezentos e quinze mil reais), _
O Presidente no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, resolvem adjudicar o objeto acima especificado em
nome da empresa P G AGUIAR VIEIRA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n*" 27,967,465/0001-72, localizada na Rod, BR 316, N
1996. Bairro Vila Olimpia, CEP: 65.309-899, em Santa Inês-MA, representada pelo Sr. Paulo Gutemberg Aguiar Vieira,
portador do CPF n° 043.178.463-90.
Encaminhamos o presente processo ao Fundo Municipal de Saúde para que o ato seja homologado.
Trizideía do Vale (MA), em 17 de maio de 2021.
Felipe Pinheiro Nogueira
Portaria n' 47/2021-GP
Presidente

as

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS - DESPACHO
ENCAMINHANDO ARQUIVOS : 21/2021

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DO:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ÍS[üPrefeitura Municipal de Trizideía do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

WWW inzideladovale.ma.gov.br/dianooficial/?id=1546
a

Páglna(i)) de 6
tDOM